

C-Team ApS

Ørbækvej 270 , 5220 Odense SØ

CVR-nr. 32 94 91 77

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	10
Balance 30. juni .....	11
Noter .....	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter konsulentbistand til analyse, design, implementering og vedligeholdelse af IT-infrastruktur.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012/13 udviser et årsresultat på t.kr. 33, hvilket svarer til et fald på t.kr. 67 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	<b>Bruttofortjeneste .....</b>	<b>3.712.051</b>	<b>3.643.437</b>
1	Personaleomkostninger .....	3.466.906	3.309.240
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	184.705	172.343
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster .....</b>	<b>60.441</b>	<b>161.855</b>
	Andre finansielle indtægter .....	0	136
3	Andre finansielle omkostninger .....	9.894	24.966
	<b>Resultat før skat .....</b>	<b>50.547</b>	<b>137.025</b>
	Skat af årets resultat .....	17.607	36.726
	<b>Årets resultat .....</b>	<b>32.940</b>	<b>100.299</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	0	451.623
	Årets resultat .....	32.940	100.299
	<b>Til disposition .....</b>	<b>32.940</b>	<b>551.922</b>
	Udbytte for regnskabsåret .....	0	551.922
	Overført til næste år .....	32.940	0
	<b>Disponeret i alt .....</b>	<b>32.940</b>	<b>551.922</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	210.000	350.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<u>210.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner .....	28.676	47.794
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<u>28.676</u>	<u>47.794</u>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>	<u>238.676</u>	<u>397.794</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	361.259	691.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.080.452	1.080.452
Andre tilgodehavender .....	13.700	26.171
Udskudt skatteaktiv .....	50.412	38.994
Periodeafgrænsningsposter .....	31.373	31.475
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<u>1.537.196</u>	<u>1.868.327</u>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<u>107.613</u>	<u>54.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>	<u>1.644.809</u>	<u>1.922.812</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u>1.883.485</u>	<u>2.320.606</u>

## Balance 30. juni

Note		<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
	Overkurs ved emission .....	6.500	6.500
	Overført resultat .....	32.940	0
4	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>119.440</u></b>	<b><u>86.500</u></b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	393.520	643.736
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	576.472	12.050
	Selskabsskat .....	76.050	226.650
	Anden gæld .....	718.004	799.747
	Udbytte for regnskabsåret.....	0	551.922
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>1.764.045</u></b>	<b><u>2.234.106</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.764.045</u></b>	<b><u>2.234.106</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>1.883.485</u></b>	<b><u>2.320.606</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

1	Personaleomkostninger	2012/2013	2011/2012
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte .....	2.906.303	2.860.992
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte .....	420.987	329.229
	Andre udgifter til social sikring .....	139.615	119.018
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>3.466.906</b>	<b>3.309.240</b>

2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2012/2013	2011/2012
	Småanskaffelser .....	25.587	13.225
	Goodwill vedr. salg, distribution .....	140.000	140.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion.....	19.118	19.118
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>184.705</b>	<b>172.343</b>

3	Andre finansielle omkostninger	2012/2013	2011/2012
	Renter af bankgæld.....	1.272	24.966
	Renteudgifter i øvrigt.....	8.622	0
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>9.894</b>	<b>24.966</b>

4	Egenkapital	Virksomh eds kapital	Overkurs ved emision	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .....	80.000	6.500	0	86.500
	Årets resultat .....	0	0	32.940	32.940
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>6.500</b>	<b>32.940</b>	<b>119.440</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.